
PŘEHLED USNESENÍ 
21. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 1.9.2011 

 
 
 
325/21/RM/2011 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města ruší 
1. usnesení RM č. 308/20/RM/2011 ze dne 23.08.2011 v odst. II. v bodě 1., a to ve znění: RM 
doporučuje ZM schválit směnu pozemků p. č. 3930 o celkové výměře 1 008 m2, p. č. 3931 o 
celkové výměře 256 m2, p. č. 3932 o celkové výměře 87 m2, p. č. 3933 o celkové výměře 120 
m2, p. č. 3929/32 o celkové výměře 2 810 m2, p. č. 3927 o celkové výměře 922 m2, p. č. 
4593 o celkové výměře 21 036 m2, p. č. 3936/4 o celkové výměře 149 m2 a p. č. 3948 o 
celkové výměře 497 m2, vše v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, vše o celkové výměře 26 
885 m2, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště, za pozemky p. č. 4543 o celkové výměře 
296 m2, p. č. 4542 o celkové výměře 1 006 m2, p. č. 4159 o celkové výměře 7 801 m2, vše v 
k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště a pozemky p. č. 681/2 o celkové výměře 27 m2, p. č. 
682/2 o celkové výměře 740 m2, p. č. 699/2 o celkové výměře 238 m2, p. č. 768/25 o celkové 
výměře 337 m2, p. č. 900/8 o celkové výměře 546 m2, p. č. 901/10 o celkové výměře 5 153 
m2, p. č. 901/36 o celkové výměře 536 m2, p. č. 901/96 o celkové výměře 2 061 m2, vše v k. 
ú. Míkovice nad Olšavou, vše o celkové výměře 18 741 m2, vše ve vlastnictví města 
Kunovice; bez doplatku  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
326/21/RM/2011 
Zrušení usnesení - zveřejnění záměru města na nájem bytu  
 
I. Rada města ruší 
1. bod č. II.1., usnesení RM č. 259/18/RM/2011 ze dne 12. 7. 2011, ve znění: RM schvaluje 
ke zveřejnění záměr města na pronájem bytu č. 2, o velikosti 2+1, výměře 76,25 m2, 
umístěného v I. NP domu č.p. 396, Moravní nábřeží, Uherské Hradiště, s výší nájemného 50,- 
Kč/m2/měsíc, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
330/21/RM/2011 
Workshop pro zastupitele města ke strategickému plánování rozvoje města  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Informaci o workshopu pro zastupitele města k projektu Zefektivnění procesu ke 
strategickému plánování a řízení rozvoje města Uherské Hradiště  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



331/21/RM/2011 
Žádosti města Uherské Hradiště o dotaci v rámci výzvy č. 2 Integrovaného plánu 
rozvoje města  
 
I. Rada města schvaluje 
 postoupení žádostí města Uherské Hradiště o dotaci na realizaci projektů Revitalizace 
sportovního hřiště na ulici Šafaříkova a Revitalizace vnitrobloku Tůně předložených v rámci 
výzvy č. 2 Integrovaného plánu rozvoje města Uherské Hradiště k další administraci Centru 
pro regionální rozvoj České republiky. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
332/21/RM/2011 
Smlouva o dílo na zpracování auditu projektu Město Uherské Hradiště pomáhá 
dlouhodobě nezaměstnaným  
 
I. Rada města schvaluje 
 uzavření Smlouvy o dílo na zpracování auditu projektu Město Uherské Hradiště pomáhá 
dlouhodobě nezaměstnaným s uchazečem Ing. M  P ,  

, IČ 41596391. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
333/21/RM/2011 
Projekt Vzdělávání zaměstnanců města Uherské Hradiště  
 
I . Rada města schvaluje 
projekt Vzdělávání zaměstnanců města Uherské Hradiště realizovaného v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
334/21/RM/2011 
Dodávka SW pro personální procesy  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Vyloučení společnosti SwissCentrum Software, s.r.o., Vrahovická 4298, Prostějov, PSČ 
796 01, IČ 634 949 49 ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku Dodávka SW pro personální 
procesy, a to z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů   
2. Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku - Dodávka SW pro personální procesy 
realizovanou v rámci projektu Dílna kompetencí města Uherské Hradiště. Vybraný uchazeč: 
společnost Flux spol. s r.o., se sídlem Praha 5, Musílkova 167/13,  PSČ 150 00, IČ 169 
79 613, s nabídkovou cenou 272 940,- Kč bez DPH 

3. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, společností Flux spol. s r.o., se sídlem 
Praha 5, Musílkova 167/13,  PSČ 150 00, IČ 169 79 613, s nabídkovou cenou 272 940,- Kč 
bez DPH, a to dle přílohy. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 



 
335/21/RM/2011 
Pověření k podepisování kupních smluv při prodeji věcí ze ztrát a nálezů  
 
I. Rada města pověřuje 
Ing. Ferdinanda Mrkvana,  zaměstnance města, vedoucího oddělení provozu informatiky a 
komunikace, odboru informatiky a komunikace Městského úřadu Uherské Hradiště, k 
podepisování kupních smluv za město Uherské Hradiště, které je na straně prodávajícího a 
kde předmětem prodeje je majetek, který město nabylo ve smyslu § 135 a násl. zákona č. 
40/1964 Sb., občanského zákoníku v platném znění (ztráty a nálezy). 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
337/21/RM/2011 
Neinvestiční příspěvek v kompetenci rady města  
 
I. Rada města schvaluje 
Unii rodičů Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, Uherské Hradiště, IČ 68687958, 
neinvestiční dotaci ve výši 10 tis. Kč účelově určenou na oficiální zápis do české verze 
Guinessovy knihy rekordů a to pořádáním akce provedení největší hry lidského "Člověče 
nezlob se". 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
338/21/RM/2011 
Podpora kulturn ě vzdělávacího programu "Žijeme Londýnem"   
 
I. Rada města schvaluje 

spolupráci s Českým olympijským výborem při pořádání kulturně vzdělávacího programu 
Žijeme Londýnem v rozsahu dle přílohy. 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 
 




